
Der Eltern Kind-Treff ist für die
 jüngsten Kinder mit ihren 

Eltern oder Bezugspersonen am 
Montagvormittag 

von 09.00-11.00 Uhr 
im Pfarreizentrum Weggis. 

Er ist offen für alle. 

Wellingtonia-Feier

08. Januar 
22. Januar 
19. Februar 
04. März 
18. März 

Wellingtonia-Treff

Die Wellingtonia-Feier ist eine
Gottesdienstform für die kleinen Kinder

ab ca. 1 1/2 Jahren in Begleitung ihrer
Eltern, Grosseltern, Gotte oder Götti. Sie
dauert ca. eine halbe Stunde und findet

jeweils am Samstag um 16.30 Uhr im
Chorraum einer Pfarrkirche statt.  

29. April
06. Mai 
27. Mai 
10. Juni 
24. Juni 

09. März
(Greppen) 

04. Mai
(Weggis) 

Kontakt: Myriam Brauchart
myriam.brauchart@seepfarreien.ch

079 723 17 90


